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Konu : İntörn Doktorlar Arası Simülasyon 

Yarışması

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesinin ev sahipliğinde 08-09 Haziran 2022 tarihlerinde 
düzenlenecek olan  "İntörn Doktorlar Arası Simülasyon Yarışması'' ile ilgili anılan Üniversite 
Rektörlüğünün 25.04.2022 tarihli ve 2200016300 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı ve Ekleri (6 sayfa)
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Konu : İntörn Doktorlar Arası Simlasyon 

Yarışması 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

 Üniversitemiz Tıp  Fakültesi ev sahipliğinde 08-09 Haziran 2022 tarihlerinde, 

 Simülasyon eğitim modelinin önemi konusunda farkındalık oluşturmak, 

 Tıp Fakültesi öğrencileri arasındaki kaynaşmayı artırmak, 

 Öğrencilerimizin simüle hasta üzerindeki becerilerinin önemini vurgulamak için 

“İntörn Doktorlar Arası Simülasyon Yarışması’’ düzenlenecek olup  ekte yarışma ile ilgili afiş 

ve gerekli bilgilendirmeler mevcuttur. 

    Yarışmaya katılacak öğrencilerin yevmiye - yol ve konaklama masrafları kendi 

üniversitelerince karşılanacak olup öğrencilerin anılan tarihlerde izinli sayılması ile birlikte grubunuzun 

yarışmaya katılma durumunu 16.05.2022 tarihine kadar; katılacak ekibinizin tam isimlerini de 26.05.2022 

tarihine kadar Tıp Fakültesi Dekanlığının kurumsal  ''imutipfakultesi@medeniyet.edu.tr'' e-posta 

adresine bildirmenizi bekliyoruz. 

    Üniversitenizin (Tıp Fakültesinde)  duyurusunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini 

arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- Afiş 

2- İntörn Doktor Simüle Hasta Yarışması Bilgileri 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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İNTÖRN DOKTORLAR ARASI SİMÜLASYON YARIŞMASI

Tıp Eğitiminde; simüle hasta, simülatörler, canlı simülasyonlar yaygın eğitim yöntemi 
haline geldi. Bu yöntemle hem eğitimciler hem de eğitim alanlar memnun olmaktadırlar. 
Böylece simülasyon merkezleri hızla yaygınlaşmaya başladı. Veriler, bu yöntemin iki temel 
çıktısı bize göstermektedir.

1. Sunulan içerik, eğitim alanlar için çok hızlı kavranmaktadır.
2. Bilgilerin kalıcılığı yüksektir.

1. Proje adı: İntörn Doktorlar İçin Simülasyon Yarışması

2. Amaç: Hekimliğe adım atacak olan intörn doktorların kritik hastalarda standart bir 

yönetim yapmak için farkındalık oluşturmak

3. Misyon: İntörn doktorların, simüle hasta üzerinde uygun basamakları takip etmelerini 

sağlayarak hasta yönetiminde bilgi ve beceri sahibi olmalarını sağlamaktır.

4. Kapsam: Altıncı ve son sınıf stajlarının %80’ni bitirmiş intörn doktorların katılımını sağlamak

5. Zaman periyodu: Haziran 2022 

6. Yer: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kuzey Kampüsü Kütüphane Binası Eğitim Salonları

7. Poster oluşturma ve duyuru: Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı

8. Etkinlik başkanı: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadettin PENÇE

9. Etkinlik Koordinatörü: : İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Behçet AL

10. Grup oluşturma: 

a. Katılım sağlamak isteyen her Tıp Fakültesi, altıncı sınıf stajlarının en az %80’ni bitirmiş (Acil 

Tıp Stajı tamamlamış olmalı) dört intörn doktor ile grup oluşturacak. 

b. Her fakülte adına sadece bir grup katılabilecektir.

c. Her fakülteden bir öğretim üyesi grubunun sorumlusu olacak. 

d. Etkinlik başkanı etkinlikten en az iki ay önce etkinlik için yer-zaman-saat dökümünü 

fakültelere resmi olarak bildirecek

e. Fakülteler, yarışmaya bir ay kala grupları belirleyip isim listesini etkinlik başkanına 

bildirecek. 

11. Yarışmanın jüri üyeleri: 

a. Üyeler farklı fakültelerden başta tıp eğitimi anabilim dalı olmak üzere, tüm klinik 

branşlardan olan ve simülasyon konusunda bilgi sahibi yetkin kişilerden oluşacak. 

b. Jüri üyeleri dört veya beş kişiden oluşacak.

Ek-3
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c. Üyeler, soru-cevap olarak toplanan soruları önceden tasnif edip uygunluk açısından 

değerlendirecekler. 

d. Jüriler etkinlik başkanının organizasyonunda beceri yarışması için senaryo 

hazırlayacak ve senaryoya göre yarışmacılardan beklenen performansı ölçmek için 

standart “check-list” oluşturacaktır. Tüm değerlendirmeler bu standart check-list’e 

göre yapılacaktır.

12. Yarışmanın içeriği: Yarışma, soru-cevap, birinci ve ikinci beceri sınavı olmak üzere üç 

aşamada oluşacak

a. Yarışmanın ilk aşaması tüm grupların ortak olarak aynı anda katılacağı soru-cevap 

şeklinde olacak

 Bu basamakta intörn doktorlar için tüm alanları içeren ve dağılımı uygun olarak 

ayarlanmış 25 (yirmi beş) adet soru ilgili bilim dallarından cevabı ve kaynağı ile 

beraber istenecek. Bu işlem tam bir gizlilikle yapılacak. 

 Gruplar, sınavı düzenini bozmayacak bir şekilde birbirlerinde uygun bir 

mesafede yerleştirilecek.  

 Sorular her grubun göreceği bir ekrana yansıtılacak.

 Her bir grup, sınavın bu basamağında bir temsilci ile kendilerine verilen 

kâğıtlara yanıtları yazacaklar.

 Yanıtlar, soru ekrana yansıdıktan sonra belirtilen sürede yanıtlanacak. 

 Soru-cevap aşamasında tam puanın %50’sini alan gruplar beceri sınavına 

girmeye hak kazanacak.

 Her sorunun derecesi beş puan olarak hesaplanacak.

b. Birinci beceri yarışması 

 Gruplar toplu olarak ayrı bir salona alınacak.

  Grup üyelerinin tüm iletişim materyalleri (telefon, bilgisayar, akıllı saat gibi) 

önceden toplanacak.

 Grup üyelerinin temel ihtiyaçları sağlanacak

 Başlarında güvenliği sağlamak üzere güvenilir iki kişi bulundurulacak. 

 Salonda olanların beceri bitene kadar dışarı ile iletişimleri kesilecek.

o Gruplar beceri için kura ile salona davet edilecek. 
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o Bunun için grup sayısı kadar rakam veya harfler ikişer defa kartlara yazılıp 

içi görünmeyen iki ayrı torbaya konulacak.

o Torbanın biri jüri üyelerinde, biri de grup yelerinin olduğu salon görevlisinde 

olacak.

o Grup üyelerinin olduğu salonda grup temsilcisi görevlilerin elindeki 

torbadan bir kart çıkarıp grubunu belirlemiş olacak.

o Jüri üyeleri de her seferinde torbana bir torba çıkarıp beceri için gelecek 

grubu belirleyip salon görevlisine haber edecek. 

o Gruplar üyelerinin bekleme salonundan beceri salonuna geldiklerinden de 

kimse ile temas edip iletişime geçmemeleri için önlem alınacak. 

o Grup üyeleri ilk beceri kısmını kendilerine verilen sürede tamamladıktan 

sonra jüri üyelerine geri bildirimde bulunacaklar.

o Bu işlemden sonra da jüri üyeleri grup üyelerine geri bildirimde 

bulunacaklar ve grup üyeleri beceri salonunda kalan grup üyelerinin 

performansını izleyebilecek.

 Jüri üyelerinin hazırladığı senaryo simüle manken üzerinden uygulanacak.

 Katılımcılardan beklenen performans önceden hazırlanan “chek-list” 

üzerinden değerlendirilecek.

 Her grup için senaryo ile ilgili geri bildirim sona erdikten ve grup yerine 

oturduktan sonra jüri üyelerinin her biri 100 üzerinde bir puan takdir edecek. 

 Toplanan puanlar grup üyelerinin sayısına bölünüp bir ortalama alınacak.

 Tüm gruplar ilk beceri kısmını tamamladıktan sonra puanlar hesaplanacak.

 Hesaplanan puanlara göre grupların yarısı bir üst beceri sınavı turuna 

geçebilecek. 

 İkinci beceri yarışmasında da kalan gruplara farklı bir senaryo uygulanacak.

c. İkinci beceri yarışması

 Burada takip edilecek yol ilk beceri yarışmasındaki gibi olacak.

 Tüm sınavların sonunda puanlar hesaplanacak. Alınan puanlara göre grupların 

sıralaması belirlenip ilan edilecek.

13. İlk üç gruba etkinlik başkanının belirlediği hediyeler takdim edilecek.

14. Esas hediyenin ilgili grubun fakülte yönetimi tarafından verilmesi sağlanacak.
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15. Yarışma başta tıp fakültesi öğrencileri olmak üzere sağlık çalışanlarının izlenimine açık 

olacaktır.

16. Grup üyelerinin performansı tüm seyirciler tarafından duyulup izlenmesi için gerekli 

imkânlar sağlanacak.  

YARIŞMA İLE İLGİLİ

Yer İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kuzey 
Kampüsü Kütüphane Binası Eğitim Salonları

Tarh 08-09 Haziran 2022

İletişim Dr Behçet Al

behcetal@gmail.com

Tlf: +90 533 810 76

Dr.Kurtuluş AÇIKSARI

drkurtulus@yahoo.com

05327169792

ÖDÜLLER

Birinci 8.000 TL

İkinci 6.000 TL

Üçüncü 4. 000TL
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